Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data;

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

•  PERÍODO: ^ A
PRESIDENTE; VICE-PRESIDENTE?

1° SECRETARIO 2° SECRETARIO;;

'flCUitríía^

ASSUNTO:

hAJ^, AJè. SJZS

INICIATIVA: .

èdüX ÕIlq^ QouJh^ Mo^wuxaaAs.

KISTC,ISTÓRICO: oXCÜJJb^ dhu
.VudLCh. ̂ ?jco2a£xS cx^

ck^ Sctucx,

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e SeiSriços Ptjbliços

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1® DISCUSSÃO; _

2® DISCUSSÃO; _

APROVADO POR;

f?' / fo idcfil-

X X

PRESIDENTE;

REJEITADO POR

X

ABSTENÇÃO□UNAN DA

□UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE;

PEDIDO DE VISTA;

Z  /_ Ver;

Ver;

Ver;

PRESIDENTE;

PEDIDO DE URGÊNCIA: . /

APROVADO POR;

X  I I I UNANIMIDADE [ | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE; .

REJEITADO POR;

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No J2Q17.

DOCl

P p OTQCTj LO —

NÚÍ.1ER0 PRÓPRiO:

DATAPROTOCOLO;

CONCEDE O TITULO DE SERVIDOR PADRÃO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 10 - Fica concedido, nos termos da Resolução no 119/2005 a Comenda TÍTULO DE
SERVIDOR PADRÃO à SfO NORMA DA SILVA COSTA DOS SANTOS, Carteira de Identidade
no 609.015-ES.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2017.

ELIO CARLOS SI Í^MIRANDA
Vereador - PDT

I gJUNANÍMIDADE"
ABSTEÍICÃC

4i-/òessao

! Presidente

JUSTIFICATIVA

A Sro NORMA DA SILVA COSTA DOS SANTOS já vem prestando serviços na área da
educação ao município de Cachoeiro de Itapemirim à bastante tempo. Atua na Prefeitura de
Cachoeiro à 27 anos. Já trabalhou na Secretaria Municipal de Educação por 2 anos, na Sala de
Recurso da EMEB Anacleto Ramos por 1 ano, na EMEB Stael de Medeiros Teixeira por 17
anos e, atualmente, atua como gestora na EMEB Luiz Marques Pinto, no bairro Boa Vista, na
qual já exerce esta função à 4 anos.

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

íLiLtzntwt
ce«««oe>Tye3 «Mli3»0 - «i»«> tKat-IJp

i.T0e/S0/fí

r .. jj

YJ.SOO «Al 18 W VdJrxríO

*0.803

íb